Proga: Kodarin

9. ISTRSKI TEK POKLICNIH GASILCEV
Dragonja - Kodarin, 19.4.2014

Dolzina: 7.2 km

REZULTATI

G1 - Gasilci rojeni med 1987 in 1996

Start: ob 10.15 uri
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Luka Kuro$
Sebastjan Ferjancic
Martin Volk

Jernej Oblak
Klemen Bohinec
Matej Bolka

Tilen Sila

1988
1989
1991
1990
1989
1991
1991

JESENICE
NOVA GORICA
SEZANA
CELJE

KRANJ
KRANJ
KOPER

G2 - Gasilci rojeni med 1977 in 1986

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl

0:28:46.0
0:29:06.9
0:30:04.1
0:32:54.1
0:33:02.6
0:33:43.7
0:38:16.6
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Tomaz Dolar
Gasper Mlacnik
Peter Jerina
Damjan Jemensek
Bojan Dabizdevi¢
Primoz MoZina
Franko Jurisi¢
Jani Lesnik
Matjaz Bucar
Janez Kljuéensek
Marko Obranovi¢
Andrej Roblek
Robert Ahlin
Miha Megli¢
Rene Raymond Gulin
Branko Jurina
Dean Mrsi¢
Sandi Jugovac
Nikola Rivi¢

Luka Franca
David Hrvatin
Lara Schrey

1984
1978
1977
1984
1986
1980
1980
1986
1977
1982
1981
1984
1984
1982
1977
1981
1982
1977
1978
1985
1984
1980

JESENICE
JESENICE
SEZANA
CELJE
JESENICE
JESENICE
LUKA KOPER
KOPER
KRANJ
TRBOVLIE
KOPER
KRANJ
TRBOVLJIE
KRANJ
OPATIJA
KRK

KRK
KOPER
KOPER
KOPER
KOPER
TRST

G3 - Gasilci rojeni med 1967 in 1976

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
CRO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2

0:25:37.9
0:27:21.2
0:29:11.4
0:29:18.0
0:30:14.7
0:30:17.2
0:30:55.6
0:30:56.9
0:31:59.0
0:33:20.5
0:33:38.1
0:33:44.3
0:34:03.9
0:34:20.2
0:34:26.0
0:34:29.9
0:35:34.3
0:35:41.4
0:38:17.7
0:38:18.4
0:38:19.1
0:46:10.6
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Klemen Kejzar
Claudio Antoniuti
Paolo Deyme
Izidor Cop

Stefan Dodié
Maurizio Covacich
Sandi Knezevi¢
Joze Ratajc

1974
1976
1969
1976
1972
1967
1972
1967

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

JESENICE
TRST

TRST
JESENICE
LUKA KOPER
TRST

KOPER
CELJE

SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO

G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3

0:27:11.2
0:27:33.1
0:28:39.4
0:29:15.7
0:30:25.6
0:34:38.6
0:35:42.0
0:39:06.3

Natisnjeno:

16:42



REZULTATI

9. ISTRSKI TEK POKLICNIH GASILCEV
Dragonja - Kodarin, 19.4.2014

G4 - Gasilci rojeni od 1966 in starejSi
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32 34

Priimek

Miran Stular
Massimo Baxa
Peter Babi¢
Joze Plesnik
Denis Slavich
Lucio Budin
Robert Kejzar
Andrea Grassi
Lorella Spanu
Walter Colautti
Massimo Predonzani
Paolo Hrovatin

Gasilci ABSOLUTNO

Priimek

Tomaz Dolar
Klemen Kejzar
Gasper Mlaénik
Claudio Antoniuti
Paolo Deyme
Luka Kuro$

Miran Stular
Sebastjan Ferjancic
Peter Jerina
Izidor Cop
Damjan JemensSek
Martin Volk

Bojan Dabizdevi¢
Primoz MoZina
Massimo Baxa
Stefan Dodig
Peter Babi¢
Franko Jurisi¢
Jani Lesnik
Matjaz Bucar
JoZe Plesnik
Jernej Oblak
Klemen Bohinec
Janez Klju¢ensek
Marko Obranovi¢
Matej Bolka
Andrej Roblek
Denis Slavich
Robert Ahlin
Lucio Budin

Miha Megli¢
Rene Raymond Gulin

LR

1960
1964
1965
1962
1962
1948
1966
1965
1959
1960
1965
1963

LR

1984
1974
1978
1976
1969
1988
1960
1989
1977
1976
1984
1991
1986
1980
1964
1972
1965
1980
1986
1977
1962
1990
1989
1982
1981
1991
1984
1962
1984
1948
1982
1977

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

Enota
KRANJ
TRST
LUKA KOPER
CELJE
TRST
TRST
JESENICE
TRST
TRST
TRST
TRST
TRST

Enota
JESENICE
JESENICE
JESENICE
TRST

TRST
JESENICE
KRANJ
NOVA GORICA
SEZANA
JESENICE
CELJE
SEZANA
JESENICE
JESENICE
TRST

LUKA KOPER
LUKA KOPER
LUKA KOPER
KOPER
KRANJ
CELJE
CELJE
KRANJ
TRBOVLJIE
KOPER
KRANJ
KRANJ
TRST
TRBOVLJIE
TRST
KRANJ
OPATIJA

21/3

Drzava
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Drzava
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
ITA
SLO
CRO

Kat
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4

Kat
G2
G3
G2
G3
G3
Gl
G4
Gl
G2
G3
G2
Gl
G2
G2
G4
G3
G4
G2
G2
G2
G4
Gl
Gl
G2
G2
Gl
G2
G4
G2
G4
G2
G2

Rezultat

0:28:46.4
0:30:18.6
0:30:39.6
0:32:15.7
0:33:52.2
0:34:06.8
0:34:59.2
0:36:23.0
0:36:27.5
0:37:43.5
0:37:44.3
0:46:11.7

Rezultat

0:25:37.9
0:27:11.2
0:27:21.2
0:27:33.1
0:28:39.4
0:28:46.0
0:28:46.4
0:29:06.9
0:29:11.4
0:29:15.7
0:29:18.0
0:30:04.1
0:30:14.7
0:30:17.2
0:30:18.6
0:30:25.6
0:30:39.6
0:30:55.6
0:30:56.9
0:31:59.0
0:32:15.7
0:32:54.1
0:33:02.6
0:33:20.5
0:33:38.1
0:33:43.7
0:33:44.3
0:33:52.2
0:34:03.9
0:34:06.8
0:34:20.2
0:34:26.0

Natisnjeno:

16:42



A - Gasilci ABSOLUTNO

REZULTATI
9. ISTRSKI TEK POKLICNIH GASILCEV

Dragonja - Kodarin, 19.4.2014

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

36
7
19
35
41
40
8
5
2
3
39
37
42
38
47
9
10

Branko Jurina
Maurizio Covacich
Robert Kejzar
Dean Mrsi¢

Sandi Jugovac
Sandi Knezevi¢
Andrea Grassi
Lorella Spanu
Walter Colautti
Massimo Predonzani
Tilen Sila

Nikola Rivi¢

Luka Franca
David Hrvatin
JoZe Ratajc

Lara Schrey
Paolo Hrovatin

1981
1967
1966
1982
1977
1972
1965
1959
1960
1965
1991
1978
1985
1984
1967
1980
1963

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

KRK
TRST
JESENICE
KRK
KOPER
KOPER
TRST
TRST
TRST
TRST
KOPER
KOPER
KOPER
KOPER
CELJE
TRST
TRST

3/3

CRO
ITA
SLO
CRO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA

G2
G3
G4
G2
G2
G3
G4
G4
G4
G4
G1
G2
G2
G2
G3
G2
G4

0:34:29.9
0:34:38.6
0:34:59.2
0:35:34.3
0:35:41.4
0:35:42.0
0:36:23.0
0:36:27.5
0:37:43.5
0:37:44.3
0:38:16.6
0:38:17.7
0:38:18.4
0:38:19.1
0:39:06.3
0:46:10.6
0:46:11.7

Natisnjeno:

16:42



